PODER  JUDICIÁRIO

JUSTIÇA  DO  TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA CR-001/2007

O CORREGEDOR REGIONAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA QUINTA

REGIÃO, DESEMBARGADOR GUSTAVO LANAT, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, tendo em vista a disposição expressa no §4º do art. 2º da Portaria nº

CR 031/2006,

RESOLVE:

Designar  a  Juíza  do  Trabalho  Substituta,  Dra.  ANDRÉA  PRESAS

ROCHA, a mais antiga dentre os Juízes requerentes, para exercer a função de Juiz

Auxiliar das 12ª e 16ª Varas do Trabalho de Salvador, a partir de 18 de janeiro

de 2007, em razão da promoção da Magistrada Andréa Schwarz de Senna Moreira

para a Vara do Trabalho de Teixeira de Freitas.

Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 16 de janeiro de 2007.

GUSTAVO LANAT
Desembargador Corregedor Regional

Publicado  no  DJ-e  do  TRT  da  5ª
Região em  10.10.2007 , página 3 .

Núcleo de Biblioteca – TRT5

	PODER JUDICIÁRIO
	Desembargador Corregedor Regional